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Withdrawal of Notice of
Proposed Rulemaking

Requirement of Making
Quarterly Payments of the
Railroad Unemployment
Repayment Tax

REG–209116–89

AGENCY: Internal Revenue Service
(IRS), Treasury.

ACTION: Withdrawal of notice of
proposed rulemaking.

SUMMARY: This document withdraws the
notice of proposed rulemaking relating to
the time and manner of making payments
of the railroad unemployment repayment
tax. The proposed regulations were pub-
lished in the Federal Register on May 13,
1993. The railroad unemployment repay-
ment tax provisions are no longer opera-
tive; therefore, these proposed regulations
are obsolete.

FOR FURTHER INFORMATION CON-
TACT: Kyle Finizio at (202) 622–6040
(not a toll-free number).

SUPPLEMENTARY INFORMATION:

Background

On May 13, 1993, the IRS published a
notice of proposed rulemaking (EE−79–
89, 1993–1 C.B. 635) in the Federal Reg-
ister (58 FR 28374) that proposed
amendments to the Employment Tax Regu-
lations under sections 6011, 6157, and 6302
of the Internal Revenue Code (Code) of
1986. These proposed regulations stated the
time and manner of making payments of the
railroad unemployment repayment tax (sec-
tions 3321–3322 of the Code). Section
3321(c) of the Code provides for the ter-
mination of the tax when certain loans to
the railroad unemployment fund are re-
paid. Because this repayment occurred on
June 29, 1993, the railroad unemployment
repayment tax provisions are no longer op-
erative. Thus, no railroad unemployment re-
payment taxes are payable with respect to
rail wages paid after July 1, 1993. See An-
nouncement 93–128 (1993–30 I.R.B. 88).

Therefore, proposed regulations §§ 31.
6011(a)–3A, 31.6157–1, and 31.6302
(c)–2A are hereby withdrawn.

* * * * *

Withdrawal of Notice of Proposed
Rulemaking

Accordingly, under the authority of 26
U.S.C. 7805 and 26 U.S.C. 6302, proposed
regulations §§ 31.6011(a)–3A, 31.6157–1,
and 31.6302(c)–2A published in the Fed-
eral Register on May 13, 1993 (58 FR
28374), are withdrawn.

Robert E. Wenzel,
Deputy Commissioner

of Internal Revenue.

(Filed by the Office of the Federal Register on November 6,
2002, 8:45 a.m., and published in the issue of the Federal Reg-
ister for November 7, 2002)

ADDRESSES: Send submissions to:
CC:ITA:RU (REG–103777–02), room 5226,
Internal Revenue Service, POB 7604, Ben
Franklin Station, Washington, DC 20044.
Submissions may be hand delivered Mon-
day through Friday between the hours of
8 a.m. and 5 p.m. to: CC:ITA:RU (REG–
103777–02), Courier’s Desk, Internal Rev-
enue Service, 1111 Constitution Avenue
NW, Washington, DC. Alternatively, tax-
payers may send submissions electroni-
cally directly to the IRS Internet site at
www.irs.gov/regs. The public hearing will
be held in Room 4718 of the Internal Rev-
enue Service Building, 1111 Constitution
Avenue, NW, Washington, DC.

FOR FURTHER INFORMATION
CONTACT: Concerning submissions and/or
to be placed on the building access list to
attend the hearing, Treena Garrett, 202–
622–7180; concerning cost methodology,
Eva Williams, 202–622–6400; concern-
ing the regulations, G. William Beard, 202–
622–3620 (not toll-free numbers).

SUPPLEMENTARY INFORMATION:

Offers to Compromise

Section 7122 of the Internal Revenue
Code gives the IRS the authority to com-
promise any civil or criminal case arising
under the internal revenue laws, prior to the
referral of that case to the Department of
Justice. Section 7122 also directs the IRS
to prescribe guidelines for officers and em-
ployees of the IRS to determine whether an
offer to compromise is adequate and should
be accepted. Guidelines are contained in
§ 301.7122–1. Pursuant to § 301.7122–
1(b), an offer may be accepted if there is
doubt as to liability, if there is doubt as to
collectibility, or if acceptance will pro-
mote effective tax administration. Pursu-
ant to § 301.7122–1(b)(3), offers may be
accepted to promote effective tax admin-
istration if either: (1) the IRS determines
that, although collection in full could be
achieved, collection of the full liability
would cause the taxpayer economic hard-
ship within the meaning of § 301.6343–1,
or (2) there are no other grounds for com-
promise and there are compelling public
policy or equity considerations.

When an offer to compromise is re-
ceived, an initial determination is made as
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